
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сто перша сесія сьомого скликання

22.10.2020 № -И6-Ч

Про розгляд заяви ФОП Антонюка 
Андрія Олександровича

Розглянувши заяву про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної 
ділянки, на яку поширюється право сервітуту ФОП Антонюка Андрія 
Олександровича, який зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Соборна 
Площа, 23, кв.12; копію паспорта; копію свідоцтва про державну реєстрацію 
фізичної особи-підприємця; копію паспорта прив'язки; копію ескізних 
передпроектних проробок, розроблених ТОВ «ЖИТОМИР ІНТЕР-ПРОЕКТ»;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 99, 122, 123 Земельного кодексу України, ст. 
55-1 Закону України «Про землеустрій», Порядку розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності, затверджений наказом 
міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 21.10.2011 року № 244; ст.ст. 26, 33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Відмовити ФОП Антонюку Андрію Олександровичу у наданні дозволу 
на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту в межах міста 
Коростишева по вул. Зарічній, в зв’язку з відсутністю сформованої земельної 
ділянки на яку поширюється право сервітуту.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан


